
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 450,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 78,10 €

Paredzēta medicīnas ekipējuma
glabāšanai un aizsardzībai
divos dažādi izveidotos,
izņemamos nodalījumos.

Apraksts
Berghaus BMPS CENTURIO MEDIC Mugursoma
Berghaus BMPS Centurio Medic mugursoma ir īpaši izstrādāta medicīnas
profesionāļiem, nodrošinot ļoti pielāgojamu un drošu risinājumu būtiskā
medicīnas aprīkojuma uzglabāšanai. Tās izturīgā konstrukcija un
daudzveidīgās konfigurācijas iespējas padara to par ideālu izvēli
operācijām laukā.

Galvenās Iezīmes:

Saderība: Saderīga ar visām FMPS/MMPS/SMPS sānu kabatām, nodrošinot
papildu pielāgošanas iespējas.
Pielāgojama Uzglabāšana: Komplektā ietilpst divas noņemamas somiņas
(Medic Pouch M & L), kuras var izmantot neatkarīgi.
Molle Siksnas: Molle stiprinājuma punkti papildu aksesuāriem.
Acs Kabatas: Iekļautas 10 acs somiņas ar caurspīdīgu augšdaļu un
Velcro apakšu ērtai medicīnas piederumu organizēšanai.
Lietus Pārsegi: Komplektā ietilpst divi lietus pārsegi (tonālais un
spilgti oranžs), lai aizsargātu mugursomu dažādos laikapstākļos.

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: Apm. 65cm (H) x 34cm (W) x 33cm (D)

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Svars: Apm. 4800g
Tilpums: 50L
NATO Noliktavas Numuri: Cedar krāsa: nsn 8465-17-017-2809 / nsn
8465-99-881-0220

Zīmola valsts: Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

